: ZARZADZENIE NR 31/2015
11" BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 04 lutego 2015 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budzetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2015.

Na podstawie art. 257 ust. 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, z pozn. zm. ) oraz § 14 Uchwaly NrIV/17/2014 Rady
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budzetu

gminy Drawsko Pomorskie na rok 2015 zarzadza si¢, co nastgpuje:

§1. Wprowadza si¢ nastgpujace zmiany w wydatkach budzetu gminy na rok 2015.

Cmentarze

ZUK

Pozogtaiaﬂdziaialnoéc’
ZUK

I 85154 | | Przeciwdzialanie alkoholizmowi
4300 | Zakup ustug pozostatych
4430 | Rdzne oplaty i sktadki
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA SRODOWISKA
_._..j%002 | Gospodarka odpadami
ZUK
.. |4300 | Zakup ustug pozostatych
.../ 90003 | Oczyszczanie miastiwsi
ZUK
T S— | 4300 | Zakup ustug pozostatych
I 190095 | | Pozostala dzialalmo$¢
ZUK
4300 | Zakup ustug pozostatych
4390 | Zakup ustug obejmujacych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

|| |RAZEM

14040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne

§2. Budzet po dokonanych zmianach zamyka sie:

63.685.001,94 zl,
63.685.001,94 zl.

- po stronie dochodéw kwotg:
- po stronie wydatkéw kwota:

§3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

120.492

120.000

120.000

492

120.492
120.000

492

120.993 120.993




